ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
огерже

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫц
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерж,е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
«&» 2024 г. No
О проведении муниципального этапа военно -
спортивной игры «Зарница - 2.0»

В целях гражданского и патриотического воспитания подростков,
допризывной подготовки, подготовки школьников к службе в Вооруженных силах
Российской Федерации, формирования навыков начальной военной подготовки,
воспитания чувства патриотизма, товарищества, ответственности, привлечения
школьников к здоровому образу жизни, занятиям военно-прикладными видами
спорта, проверки физической подготовки в соответствии с нормами ГТО:

1. Организовать и провести 12 апреля 2024 года муниципальный этап военно-
спортивной игры «Зарница-2.0» (далее - мероприятие) среди муниципальных
образовательных организаций Агрызского муниципального района Республики
Татарстан на территории МБУ Дом детского творчества «Радуга талантов»
Агрызского района Республики Татарстан.

2. Назначить ответственным лицом по организации мероприятия МКУ
«Управление образования Агрызского муниципального района Республики
Татарстан».

3. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа военно-
спортивной игры «Зарница 2.0» в Агрызском муниципальном районе Республики
Татарстан (прилагается).

4. Начальнику МКУ «Управление образования Агрызского муниципального
района Республики Татарстан» обеспечить доставку команд сельских
образовательных организаций Агрызского муниципального района Республики
Татарстан до места проведения военно-спортивной игры «Зарница-2.0».

5. Руководителю Дом детского творчества «Радуга талантов» Агрызского
района Республики Татарстан:

предоставить помещения для проведения мероприятия среди
образовательных учреждений Агрызского муниципального района Республики
Татарстан;

оказать содействие в судействе муниципального этапа военно-спортивной
игры «Зарница-2.0» по программе соревнования по плаванию среди
образовательных учреждений Агрызского муниципального района Республики
Татарстан.

6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Агрызского
АЛУГТЛТЛТ ТТЛ ГТ S3 ГТТ.Т-ТГЛТТЛ ТЛ S3 Т Л ГЛТ_Г S3 ТЭ Г/ЛГТЭО £3 ГТ ГЛ ГЛ m S3 ГТ S3 K^T7UT4TTTJn3 ПТ UT TV ЛЛ^ЛТЛ S3 ОГЛТЭ ПТТТЗГТГ

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Республики Татарста (http://agryz.tatarstan.ru) в
телекоммуникационной сети «Интернет».

информационно-

Руководитель И.Х. Салихов

http://agryz.tatarstan.ru